

ÅRSREDOVISNING

för

Vent + Bygg Alingsås AB

Org.nr. 559196-4365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Krzysztof Nowak, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byg, ventilation, isolering och rivningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Alingsås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Egna kapitalet är förbrukat och kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-06-30.

Första kontrollstämman hölls den 19 augusti 2024.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat dels pga minskad efterfrågan på företagets tjänster, dels på personalbrist.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	825	4 042	3 073	3 712
Resultat efter finansiella poster	-697	-189	211	96
Soliditet (%)	-207,95	-0,52	33,74	13,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	133 385	-188 729	-5 344
Balanseras i ny räkning		-188 729	188 729	0
Årets resultat			-696 824	-696 824
Belopp vid årets utgång	50 000	-55 344	-696 824	-702 168

Vent + Bygg Alingsås AB

Org.nr. 559196-4365

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-55 344
Årets resultat	<u>-696 824</u>
	-752 168

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-752 168</u>
	-752 168

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Vent + Bygg Alingsås AB

Org.nr. 559196-4365

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	825 110	4 042 271
Övriga rörelseintäkter	0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	825 110	4 062 271
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-37 158	-1 767 202
Övriga externa kostnader	-274 993	-585 552
Personalkostnader	-1 119 271	-1 836 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-60 355	-38 800
Summa rörelsekostnader	-1 491 777	-4 228 161
Rörelseresultat	-666 667	-165 890
Finansiella poster		
Ränteintäkter	0	46
Räntekostnader	-30 157	-22 885
Summa finansiella poster	-30 157	-22 839
Resultat efter finansiella poster	-696 824	-188 729
Resultat före skatt	-696 824	-188 729
Årets resultat	-696 824	-188 729

Vent + Bygg Alingsås AB

Org.nr. 559196-4365

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>202 620</u>	<u>262 975</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		202 620	262 975
Summa anläggningstillgångar		202 620	262 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 330	605 565
Övriga fordringar		35 492	134 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>9 002</u>
Summa kortfristiga fordringar		103 822	748 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>31 215</u>	<u>964</u>
Summa kassa och bank		31 215	964
Summa omsättningstillgångar		135 037	749 542
SUMMA TILLGÅNGAR		337 657	1 012 517

Vent + Bygg Alingsås AB

Org.nr. 559196-4365

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-55 344	133 385
Årets resultat		-696 824	-188 729
Summa fritt eget kapital		-752 168	-55 344
Summa eget kapital		-702 168	-5 344
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		178 071	274 913
Summa långfristiga skulder		178 071	274 913
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 900	0
Leverantörsskulder		251 928	211 683
Skulder till koncernföretag		58 545	66 105
Skatteskulder		40 472	23 310
Övriga skulder		428 269	294 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 640	147 618
Summa kortfristiga skulder		861 754	742 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		337 657	1 012 517

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	301 775	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>301 775</u>
	Utgående anskaffningsvärden	301 775	301 775
	Ingående avskrivningar	-38 800	0
	Årets avskrivningar	<u>-60 355</u>	<u>-38 800</u>
	Utgående avskrivningar	-99 155	-38 800
	Redovisat värde	<u>202 620</u>	<u>262 975</u>

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	74 271	0

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid bokslutsdatumet är kapitalet fortfarande inte återställt.
En andra kontrollbalansräkning har upprättats per 2025-02-28.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

Krzysztof Nowak
Krzysztof Nowak
Styrelseledamot
2025-06-27